АДМИНИСТРАЦИЯ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022 года №74
Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном реестре
В связи с упорядочиванием адресов объектов адресации на территории Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ  от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В связи с допущенной технической ошибкой при внесении сведений об адресном объекте адресации ОКС, расположенного по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский муниципальный  район, Гниловское сельское поселение, поселок 3-го отделения совхоза «Победа»  улица Химиков дом 18, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 087275cb-0888-44d3-8829-8c1b6ed17e7b ошибочно внесенный заменить на – здание.

2. Данный адрес присвоен до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гниловского сельского поселения

А.И. Журавлев

Исп. Зайцева Л.С